liS M  UÇAMBU,
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N.° 110 de 04 de março de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de
representante para exercer as funções de
Executor da Unidade Municipal de
Cadastramento - U.M.0 no município de
Mucambo"

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBOICEARÁ, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 10  Nomear o senhor JOSÉ ALCÂNTARA PARENTE, CPF: 647.471.823-49 e RG:

322.128-97, para exercer a função de Executor da Unidade Municipal de Cadastramento -

U.M.C, para manutenção dos serviços do Sistema Nacional de Cadastro Rural - SNCR,

junto ao município de Mucambo.

A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Mucambo, em 04 de março de 2021

Francisco da'.qMgas Parente Aguiar
Prefeo Municipal

Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro, Mucambo-Ce, CEP: 62.170-000.
CNPJ: 07.733.793/0001-05 - Tel: (83) 3654-1133